
Uchwała Nr XX/148/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 października 1991r.

o zmianie uchwały Nr XVI/99/91 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 1991r. w sprawie ustalenia 
przepisów  prawa  miejscowego  oraz  określenia  warunków  przestrzegania  prawa  i  porządku 
publicznego na terenie miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie  art.  40  ust.  2  pkt.  3  i  4  oraz  art.  41  ust.  l  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami/ w związku z art. 13 ust. 2a 
ustawy z 21.III.1985 r. o drogach publicznych / Dz.U. Nr 14 poz. 60/ w brzmieniu nadanym art. 
35  pkt.  l  ustawy z  17  maja  1990r.  o  podziale  zadań  i  kompetencji  określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw /Dz.U. Nr 34 poz. 196/ Rada Miejska Starogardu Gd. uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się § 4 uchwały Nr XVI/99/91 z dnia 27 czerwca 1991 r. w ten sposób, że otrzymuje 
brzmienie:
1.Za  parkowanie  pojazdów  w  strefach  ograniczonego  parkowania pobiera  się  opłaty  na 

następujących zasadach i w wysokości: 
2. za parkowanie samochodu osobowego w wysokości  - 2.000,- zł.

za każdą godzinę w czasie od 7.00 do 18.00
3. za parkowanie samochodu dostawczego w wysokości - 4.000,- zł.

za każdą godzinę w czasie od 7.00 do 18.00
4. za parkowanie motocykla lub motoroweru w wysokości - 1.000,- zł.

za każdą godzinę w czasie od 7.00 do 18.00

2. Zobowiązuje się Zarząd Miejski do właściwego oznakowania stref ograniczonego parkowania 
oraz egzekwowania opłat o których mowa w ust. l.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  następnym dniem po  ukazaniu  się  w  „Gazecie  Kociewskiej”  i 
wymaga ponadto rozplakatowania w mieście.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

          mgr Grażyna Hoppe


